

Białystok, dn. 21-03-2012r.

Dotyczy: postępowanie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi w zakresie telefonii komórkowej

Numer sprawy: ZP/PN/1/2012

OFERENCI

W nawiązaniu do zapytania oferentów z dnia 21.03.2012 r. o treści jak niżej:

1. Wnosimy o doprecyzowanie zapisu siwz i podanie jaki obecnie status posiadają numery Zamawiającego w sieci obecnego Wykonawcy? czy umowy są związane umową lojalnościową - jeżeli tak to prosimy o podanie dat obowiązywania umów, czy wszystkie umowy wygasają z dniem 30.04.2012r? . Jednocześnie informujemy, iż w przypadku gdy umowy z obecnym operatorem nie dobiegły jeszcze do końca, niemożliwe jest ich przeniesienie do sieci nowego Wykonawcy w taki sposób aby odbyło się to bezkosztowo. Wyjaśniamy, że jeżeli Zamawiający podpisał umowę z jednym Wykonawcą, a obecnie chce rozwiązać ją przed upływem terminu jej obowiązywania, sam jest zobowiązany do pokrycia wszelkich należności wynikających z tej umowy.

ODPOWIEDŹ:

Wszystkie numery Zamawiającego w sieci obecnego Wykonawcy są związane umową do 30 kwietnia 2012r. Radio Białystok S.A. wystąpi o przekazanie z dniem 30 IV 2012r. numerów Zamawiającego wyłoniionemu Wykonawcy.

2. Prosimy o doprecyzowanie zapisu siwz i dodanie, iż bezpłatne połączenia pomiędzy numerami Zamawiającego dotyczą połączeń realizowanych na terenie RP.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający doprecyzowuje zapis SIWZ: bezpłatne połączenia pomiędzy numerami Zamawiającego dotyczą połączeń realizowanych na terenie RP

3. Prosimy o doprecyzowanie zapisu pkt II ppkt 6 siwz i dodanie, że przeniesienie numeracji będzie odbywać się zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz.U. z dnia 28 grudnia 2010 r.). Wyjaśniamy, że jeżeli Zamawiający nie zrywa umów przed okresem ich obowiązywania u obecnego operatora, rozporządzenie to określa iż procedura przeniesienia numeracji jest bezpłatna.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający doprecyzowuje zapis pkt II ppkt 6 SIWZ: przeniesienie numeracji będzie odbywać się zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz.U. z dnia 28 grudnia 2010 r.)

4. Wnosimy o modyfikację zapisu umowy § 4 ust.4 poprzez określenie, iż za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy. Wyjaśniamy, że zgodnie z art.454 par 1 Kodeksu Cywilnego uznanie zapłaty należności następuje z chwilą postawienia środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela –czyt. Wykonawcy – co w przypadku płatności bezgotówkowej oznacza wpłynięcie środków na konto Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu umowy § 4 ust. 4, aby za dzień zapłaty uznać datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy. Powołana w zapytaniu zasada ma charakter iuris dispositivi – w umowie można w sposób odmienny ustalić, z jaką chwilą nastąpi spełnienie świadczenia bezgotówkowego, możliwe jest ustalenie, że terminem zapłaty jest dzień obciążenia rachunku dłużnika. Jest to tym bardziej uzasadnione, że operacje bankowe trwają stosunkowo długo, w związku z czym wydanie dyspozycji nawet z wyprzedzeniem wcale nie musi zapobiec wystąpieniu opóźnienia.

5. Wnosimy o wyrażenie zgody na udostępnienie Wykonawcy, wybranemu w wyniku tego postępowania, fotokopii lub co najmniej odpisów dokumentów formalnych Zamawiającego (NIP, REGON, KRS lub Statut) oraz osób upoważnionych do zaciągania zobowiązań w imieniu Zamawiającego (dowód osobisty). Informujemy, iż procedury w sieciach operatorów wymagają załączenia formalnych dokumentów do podpisanych druków umów, dla zachowania ich ważności. Brak zgody na niniejsze uniemożliwi zawarcie umowy każdemu Wykonawcy, a zatem uczyni udział w niniejszym postępowaniu bezcelowym, jeżeli nie będzie można w jego konsekwencji zawrzeć umowy wiążącej dla obu stron

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca wyraża zgodę na udostępnienie Wykonawcy dokumentów formalnych Zamawiającego.

6. Prosimy o potwierdzenie, że stosowanie przewidzianych przez Zamawiającego sankcji w postaci kar umownych nie dotyczy sytuacji, w których ewentualne niedotrzymanie terminów lub kryteriów świadczenia usług wynika z okoliczności niezawinionych przez Wykonawcę (jak przykładowo: siła wyższa czy bezprawne działania osób trzecich).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza że stosowanie przewidzianych przez Zamawiającego sankcji w postaci kar umownych nie dotyczy sytuacji, w których ewentualne niedotrzymanie terminów lub kryteriów świadczenia usług wynika z okoliczności niezawinionych przez Wykonawcę, jak siła wyższa czy bezprawne działania osób trzecich).

7. Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie wymogu 2.3 Wykonawca ma załączyć do oferty zaświadczenie o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych, wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca powinien dołączyć koncesję na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem – prowadzenie usług telefonii komórkowej.

8. Prosimy o potwierdzenie czy w formularzu oferty pkt 2 Wykonawca ma podać cenę za dostawę 62 aparatów komórkowych?

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca ma podać cenę za dostawę 62 aparatów telefonicznych w formularzu ofertowym - Zał. Nr 2 do SIWZ w punkcie 2.